
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 22' marca 1990 roku Poz. 91-194Nr 10

Poz. i
Treść:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN

91 - Uchwała Nr XII/46/90 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Błaszkach z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Miejsko-Gminnego Dśrodka Pomooy Społecznej w Błaszkach.

92 - Uchwała Nr XII/63/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia spoosbu 
jej poboru.

93 - Uchwała Nr X/57/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 21 listopada 1Q89 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności, sposobu jego 
poboru oraz zwolnień od tego podatku.

94 - Uchwała Nr XI/52/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie nadania i zmiany nazw ulicom na terenie miasta Wielunia.

95 - Uchwała Nr XI/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Kiełczygłowie z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

96 - Uchwała Nr XI/4J/9O Gminnej Rady Narodowej w Kiełczygłowie z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kiełczygłowie.

97 - UchwałazNr IX/52/90 Gminnej Rady Narodowej w Konopnicy z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopnicy.

98 - Uchwała Nr X/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Lutomiersku z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zwolnienie od opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru.

99 - Uchwała XI/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Pątnowie z dnia 27 lutego 199C roku w sprawie
powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pątnowie.

100 - Uchwała Nr XI/39/90 Gminnej Rady Narodowej w Pątnowie z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie
ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

101 - Uchwała Nr X/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Ruścu z dnia 28 lutego 1990 roku w sprawie
obniżenia stawki podatku od nieruchomości od 1 m powierzchni użytkowej związanej 
z prowadzoną działalnością gospodarczą.

102 - Uchwała Nr XI/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Skomlinie z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie
powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skomlinie.

103 - Uchwała Nr XI/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Wiadawie z dnia 2.8 lutego 1990 toku w sprawie
ustalenia stawek czynszu najmu za lokaje użytkowe.

10/ - Uchwała Nr IX/53/90 Gminnej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli z dnia 28 lutego 1990 roku 
sprawie ustalenia staweK czynszu najmu za Lokale użytkowe aa terenie gminy Zduńska Wcla.



2.£3iy£2i!!2Ai§i2r952!si£62_!!£-22. .E2St_21=22__

POB. 91

UCHWAŁA Nr XII/46/90

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Błaszkach.

Na podstawie art.58 pkt 1 w zw. art. 52 pkt i ustawy
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 roku Nr 26t poz. 
183: zm. Dz.U. z 1988 roku Nr 34. poz.178/ Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Błaszkach uchwala, co następuje i

S 1.
Powołuje się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Błaszkach.

§2.

Do zadań Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w szcze­
gólności należy:
1. Diagnostyka jednostkowa i środowiskowa.
2. Bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tym organizowa­

nie opieki i usług domowych/.
3. - Pośrednie udzielanie świadczeń.
4. Organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania.
5. Popieranie działalności w zakresie pomocy społecznej 

prowadzonej przez osoby fizyczne i prawne, organizacje,' 
związki, ruchy samopomocne.'

6. Organizowanie: pomocy instytucjonalnej, całostacjonarnej.

5 3.
Organizację i szczegółowy zakres działania Miejsko-Gmin­
nego Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut ustalony 
przez Naczelnika, który wykonuje w stosunku do powołanej 
jednostki funkcje kontrolne.

i 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi.

§ 5.
Uchwała .wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1990 roku.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCA RN MIG

I-I Halina PIĄTCZAK

Poz. 92
UCHWAŁA Nr XII/63/90 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ŁASKU

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej oraz określenia 
sposobu jej poboru.

j Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 oraz 
art.70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 l^n- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /t.j.Dz.U 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183, zm. Dz.U. 
z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ oraz art. 
13 i 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. 
Nr 12, poz. 50, zm. Dz.U. z 1988 r.Nr 19, 
poz. 132 oraz Dz.U. z 1989 r. Nr 35,poz. 
192 i Nr 74, poz.’ 443/ Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Łasku uchwala, 
co następuje:

5 1.

1. Ustala się na czas nieokreślony 
dzienne stawki opłaty targowej po­
bieranej od osób fizycznych i osób 
prawnych dokonujących sprzedaży na 
targowiskach w następująjących wyso­
kościach:

1. Za sprzedaż ze stołu - 2000 zł.
2. Za sprzedaży z wiaty zadaszonej

- 3000 zł.
3. Za sprzedaż, z samochodu i ciąg­

nika o ład. do 2,5 t - 4000 zł.
*4. Za sprzedaż z samochodu ciężaro­

wego i ciągnika z przyczepą o ład. 
powyżej 2,5 t - 6000 zł.

5. Za sprzedaż z wozu konnego - 3000 zł.
6. Za sprzedaż zwierząt /od każdej 

sztuki wystawionej na sprzedaż/ 
a/ konie i bydło - 2000 zł.
b/ jałowizna, cielęta, źrebięta, 

owce - 1000 zł.
7. We wszystkich pozostałych przypad-pkach sprzedaży za 1 m zajmowanej 

powierzchni - 500 zł.
2. W przypadku zbiegu opłat pobiera 

się opłatę wyższą.

§ 2.
1. Zarządza się powszechny pobór opłaty 

targowej w drodze inkasa od wszystkich 
osób fizycznych i osób prawnych



Dz,Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 3 Poz. 92-93

dokonujących sprzedaży na targowiskach, ściśle 
wg. stawek określonych w uchwale.

2. Poboru opłaty targowej dokonuje upoważniony inkasent, 
będący osobą fizyczną, za wynagrodzeniem w wysokości 
30 % od zainkasowanych kwot.

J. szczegółowy zakres obowiązków i praw inkasenta usta­
lony zostanie w umowie zawartej przez toap.

4. Na pobranie opłaty targowej inkasent obowiązkowo wy- 
daje pokwitowanie z bloczków opłaty targowej, stano­
wiących druki ścisłego zarachowania.

5. Z zalnkasowanej kwoty opłaty targowoj inkasent po­
trąca należne mu wynagrodzenie, a pozostałą kwotę 
wpłaca na rachunek budżetu Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Łasku.
Rozliczenie z zainkasowanych kwot następować będzie 
w terminach tygodniowych.

§ 3.
Za prawidłowy i powszechny pobór opłaty targowej we 
wszystkie dni sprzedaży wg. stawek określonych w uch­
wale oraz za właściwe i terminowe rozliczanie się 
inkasenta z zalnkasowrnygh kwot odpowiedzialny Jest 
terenowy organ administracji państwowej stopnia pod­
stawowego.

5 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
1 Gminy. Łask.

' !

Traci moc uchwała Nr X/56/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Łasku z dnia 21 listopada 1989 roku w spra­
wie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targo­
wej oraz sposobu jej poboru /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego 
Nr .20, poz. 155/.
) § 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RN MIG

/-/ Jerzy WITASZCZYK
itiTtrrTnii » , i-rrrrr

Poz. 93
UCHWAŁA Nr X/57/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
z dnia 21 listopada 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posia­
dania psów, terminu płatności, sposobu jego 
poboru praż zwolnień od tego podatku.

Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 oraz art.
70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. Nr 26, poz. 183 z
1988 roku zm. Dz.U. Nr 34, poz. 178 z 1989 

roku/ oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz,.U. Nr 12, poz. 50 z 1985 
roku zm. Dz.U. Nr 19, poz. 132 z 1988 r. 
i Nr 35, poz. 192/ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Łasku uchwala, co nas­
tępuje:

§ 1.

1. Ustala się roczne stawki podatku od 
psów będących w posiadaniu osób fizycz­
nych W następujących wysokościach: 
a/ od pierwszego psa - 1000 zł., 
b/ od drugiego psa - 2000 zł., 
c/ od każdego następnego psa - 3000 zł..

5 2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się 
z tytułu posiadania jednego psa utrzymywa­
nego w celu pilnowania domów jednorodzin­
nych.

5 3.
1. Podatek od posiadania psów płatny jest 

z góry bez wezwania do dnia 31 marca 
każdego roku.

2. W przypadku wejścia w posiadanie psa
w ciągu roku obowiązek podatkowy powsta- 
je w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia 
w jego posiadanie.

3. Podatek pobiera się w połowie stawek 
określonych w § 1 uchwały, jeżeli osoba 
posiadająca psa weczła w jego posiadanie 
po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

4. Za prawidłowy i powszechny pobór podatku 
od posiadania psów wg. stawek określonych 
w uchwale odpowiedzialny Jest toap 
stopnia podstawowego.



ojiUHi’aliSLsisis^leBS-Sr-lo. ,£ l2U_2fca4=25_

5 4.

Wykonani* uchwały powierza alf Neo Zelnikowi Miasta 
i Gminy Łask.

ft 5.

Traci moo uchwała Nr IX/39/85 Rady Narddowej Miasta 
i Onlny w Łasku s dnia 29 października 1985 roku 
W sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów ciążącego na osobach fizycznych, terminu 
płatności i sposobu jego poboru /Dz.Urz.Woj.Sieradz­
kiego Nr 6 poz. 98 z 1985 roku/.

• ft 6.

Johwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w tycie po upły­
wie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RN MIG

Poz. 94

/-/ Jerzy WITAS2CZYK

UCHWAŁ* Nfr‘XI/52/90 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w Wieluniu z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie nadani a i zmiany nazw ulicom na terenie 
miasta Wielunia .

Na podstawie art. 17 ust.2 i 3 ustawy z dnia 201ip- 
oa 1983 roku o systemie rad narodowych 1 samorządu 
terytorialnego /t.j.Ds.U. Nr 26, poz. 183 » 1988 ro­
ku, zm. z 1989 roku Dz.U. Nr 34, poz.178/ po zasię­
gnięciu opinii Komisji Przestrzegania Prawa, Porząd­
ku Publicznego i Komunikacji RMK1G, Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Wieluniu u o h w a 1 a, co nastę­
puje!

ft 1.

Nowo powstałym ulicom na terenie miasta nadać nastę­
pujące nazwyt
- od ul. Tuwima w kierunku północnym i wschodnim 

ul. Adama Asnyka,
-od ul. Warszawskiej przecinając ul. Waryńskiego 

1 18 stycznia do ul. Częstochowskiej ul. Józefa 
Piłsudskiego, likwidując dotychczasową nazwę 
ul. Przyuszkolnej,

- od ul. Józefa Piłsudskiego w kierunku wschodnim 
i osiedla Waryńskiego ul. Zacisze.

S 2.
Dokonać zmiany nazw następujących ulioi
-15 Grudnia na Kaliską,
- Puczka na Augustiańską,
- Bieruta włączyć'do Władysława Sikorskiego,
- Nowotki na Sw. Barbary,

- Dąbrowskiego na Henryka Dąbrowskiego,
- Lenina włączyć do Bartosza Głowackiego.

ft 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Wieluń.

« 4.

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 
z jej wykonania.

S 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na ta­
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Wielu­
niu.

5 6.

Uchwała uzyskuje moo powszechnie obowiązu­
jącą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY RN MIG

/-/ Henryk STRÓZIK

Poz. 95

UCHWAŁA Nr XI/42/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie-ustalenia stawek ozynszif najmu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 roku Prawo lokalowe /Da.U. 
z 1987 roku Nr 30, poz. 165, z póś.zm./ oraz 
$11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. 
Nr 40, poz. 230, zm. Dz.U. z 1988 roku Nr 42, 
poz. 330 i z 1989 roku Nr 67, poz. 409/ 
uchwala się, co następuje:

5 1.

Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu 
za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użyt­

kowych w następującej wysokości i 
a/ 1000 ił za 1 m2 powierzchni lokali wynaj­

mowanych na prowadzenie działalności 
statutowej przez organizacje społeczno-
polityczne utrzymujące się wyłącznie



^lŁ2£ai!2ix§12£242SlMŁl£-12. .5—=---------------------- Z2Sx_2Ł:2§=2L.-
' v> '

ze składek ozłonkowekioh lub dotacji.

1500 ił. za 1 m* i 2 * * S powierzchni pozostałych lokali 

użytkowych.

Poz. 97

UCHWAŁA Nr IX/52/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KONOPNICY
z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Konopnicy.

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia
20 lipoa 1963 roku o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988
roku, Nr 26, poz. 183 , zm. Dz.U. Nr 34 
z 1989 roku, poz. 178/ Gminna Rada Narodowa 
uchwala, oo następuj et

J 1.

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomooy Społecz­
nej w Konopnicy.

S 2.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jed­
nostką budżetową, nad którą nadzór sprawuje 
Naczelnik Godny.

2, Stawka bazowa ulega'obniżeniu z tytułui .
a/ użytkowania lokalu '& budynku substandardowym

« >“ o 10 %
b/ braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

«,' o w »,
o/ położenia lokalu w kondygnacji podziemnej 

,feł 0 10%.

.. « 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Kiełczygłów.

J 3.

Traci moc uchwała Nr V/23/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Kiełczygłowie z dnia 27 lutego j989 roku w sprawie 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz.Woj. 
Sieradzkiego Nr 4/.

’ # 4.

Uchwału wchodzi « żyole po upływie 14 dni od ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Czesław ISKRA

f
Poz. 96

UCHWAŁA Nr XI/41/90
GMLiMBJ RADY NARODOWEJ

W KIEŁCZYGŁOWIE
z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz­
nej w Kiełczygłowie.

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 roku o systemie rad narodowych 1 samorządu te­
rytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 roku Nr 26, poz.183, 
zm.Dz.U. Kr 34 z 1989 roku, poz. 178/ Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuję i

J 1.

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kieł­
czygłowie.

§ 2. '

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jednostką bud­
żetową, nad którą nadzór sprawuje Naczelnik.

S 3.

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w szcze­
gólności należyt
1. Diagnostyka jednostkowa i środowiskowa.
2. Bezpośrednie udzielanie świadczeń

/ w tym orgrnizowanle opieki i usług domo­
wych/.

3*Pośrednie udzielanie świadczeń.
4. Organizowanie pomocy w miejeou zamieszkania,
5. Popieranie działalności w zakresie pomooy 

społecznej prowadzonej przez osoby fizyczne 
i prawne, organizacje, związki, ruchy samo- 
pomocne.

6. Organizowanie pomooy instytucjonalnej, 
oałostaojonmrnej /np.i domy dziennego 
pobytu, dzienne ośrodki adaptacyjne/.

5 4. ®

Organizację i szczegółowy zakres działania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa

* statut, ustalony' przez Naczelnika.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi.

$ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Czesław ISKRA



Ds.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 6 Po z. 97-93

5 3.

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w szcze­
gólności należy i
1. Diagnostyka jednostkowa i środowiskowa.
2. Bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tym orga­

nizowanie opieki i usług domowych/.
3. Pośrednie udzielanie świadczeń.
4. Organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania.
5. Popieranie działalności w zakresie pomocy społe­

cznej prowadzonej przez osoby fizyczne i prawne, 
organizacje, związki, ruchy samopomocne.

6. Organizowanie pomocy instytucjonalnej, oałostaojo- 
narnej /np.: domy dziennego pobytu, dzienne 
ośrodki adaptacyjne/.

§ 4.
Organizację i szczegółowy zakres działania Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut, ustalony 
przez Naczelnika.

5 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

5 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
- . . \

5 7.
Uchwała podlega .ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Stani.sław MISIAK

Poz. 98

UCHWAŁA Nr X/46/90 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W LUTOMIERSKU 
z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opła­
ty targowej, zwolnienia od opłaty targowej oraz 
sposobu jej poboru.

Działając na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art.
70 ust. 112 ustawy z dnia 20 lipca 19 8 3 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego /t.j. 
Dz.U. z 1988 r. Er 26, poz. 183 żm.Dz.U. Nr 34, poz. 
178 z 1989 r. / oraz art. 13 114 ustawy z dnia
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych/
Dz.U. Nr 12, poz. 50 zm. Dz.U. z 1988 r.-Nr 19, poz.
132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz Nr 74, poz.443/ 

Gminna Rada Narodowa w Lutomiersku po za­
sięgnięciu Opinii Komisji Planowania Gos­
podarczego, Przestrzennego i Finansów 
uwzględniając miejscowe warunki oraz kieru­
jąc się potrzebami utrzymania targowiska 
postanawia, co następuje:

§ 1.
1. Ustalió na czas nieokreślony dzienne 

stawki opłaty targowej pobieranej od 
osób fizycznych i osób prawnych dokonu­
jących sprzedaży na targowisku w nastę­
pującej wysokości:

1"/ przy sprzedaży z wozu konnego /od 
wozu/
a/ detalicznej - 1000 zł.,

2/ przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy i innych środków transpor­
towych 
a/ detalicznej - 1000 zł.,

3/ przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp.
a/ indywidulanych producentów sprze­

dających wytwory swojej produkcji 
np.: sery, masło, jaja itp. - 500 i 

b/ pozostałych - 500 zł.,
4/ przy sprzedaży z wózka ręcznego, 

roweru itp. - 500 zł., /od wózka, 
roweru/,

5/ przy sprzedaży ze straganu lub za­
jęcia plaou - 500 zł /od osób/.

5 2.
1. Ustala się, że poboru dziennych stawek 

opłaty targowej w drodze Inkasa dokony­
wać będzie Gminna Spółdzielnia "SCh"
w Lutomiersku /za jej zgodą/.

2. Za pobrane opłaty targowe inkasent 
wydaje pokwitowanie z bloczków stanowią­
cych druki ścisłego zarachowania.

3. Uzyskane z tytułu opłaty targowej kwoty 
podlegają odprowadzeniu w 50% na rachunek 
Urzędu Gminy w terminie 15 dni następnego 
m-ca za m-c ubiegły, Pozostałe 50% 
stanowi wynagrodzenie Gminnej Spółdzielni 
za prowadzenie i utrzymanie targowiska 
oraz czynności inkasowe.

§ 3.
Za prawidłowy pobór opłaty targowej we 
.wszystkie dni targowe wg. stawek określo­
nych w uchwale oraz za właściwe i termino­
we rozliczanie się inkasenta z zainkasowauyoh



?®!.2£2i!21z§i2££śŁkisgo_N£_lO___ x_________ ____ __ ____

kwot odpowiedzialny Jest terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

J 4.

Wykonanie uohwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr IX/35/85 Gminnej Rady Nardowej 
w Lutomiersku z dnia 8 października 1985 roku w spra­
wie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty tar­
gowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

J 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w Wycie po upły­
wie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Edward JANASZEK

KKXXXXSXXXXXXiaCXXXSXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKCXXXXXXXXXX

Poz. 99

* UCHWAŁA Nr XI/40/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W PĄTNOWIE

z dnia 27 lutego 1990 roku
»' ■ i “

• sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społeoz- ’ 
nej w Pątnowie. '

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery- 
torailnego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, 
zm. Dz.U. Nr 34 z 1989 r. por. 178/ Gminna Rada Naro­
dowa w Pątnowie uchwala, co następuje)

5 1«

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pąt­
nowie.

§ 2.

Gminny Ośrodek Pomooy Społecznej jest jednostką bud­
żetową, nad którą nadzór sprawuje Naczelnik.

§ 3.

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej w szoz- 
gólnośoi należy: >
1. Diagnostyka jednostkowa i środowiskowa.
2. Bezpośrednie udzielania świadczeń / w tym organi­

zowanie opieki i usług domowych/,
3. Pośrednie udzielanie świadczeń.
4. Organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania.
5. Popieranie działalności w zakresie pomooy społecz­

nej prowadzonej przez osoby fizyczne i piawne,

-——I—=--------------£2£i_2§z22:122__

organizacje, związki, ruchy samoppmocne.
6.Organizowanie pomocy instytucjonalnej , cało- 

Stacjonamej / np.: domu dziennego pobytu, 
dzienne ośrodki adapatacyjne/.

5 4.

Organizację i szczegółowy zakres działania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa 
statut, ustalony przez Naczelnika.

5 5.

Wykonanie uohwały powierza się Naczelnikowi.

5 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Kazimierz DRAB

Poz. 100

UCHWAŁA Nr XI/39/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W PĄTNOWIE

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 roku Prawo Lokalowe /Dz.U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z póź.zm./ oraz 
$ 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne 1 użytkowe 
/Dz.U. Nr 40, poz. 230 zm. Dz.U. z 1988 r. 
Nr 42, poz. 330 oraz z 1989 r. Nr 67. P°z. 
409/ u o h w a 1 a, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu 
za 1m2 powierzchni użytkowej lokali na te­
renie gminy Pątnów w następującej ąysokośoi* 
1/ za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności kulturalno-oświatowej 
oraz statutowej przez organizacje społe- 
ozno-polltyozne w wysokości 1000 U., za 
1 m2powierzohnl użytkowej,

2/ za lokale wynajmowane na prowadzenie 
innej działalności w wysokości 1500 ił



Ds.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 8 Poz. 100-101-102

fi 2

tytułui

standardowym
§ 2

§ 3

5 4. PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Edward STRZELCZYK

Dohwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
wym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Urzędo- 
w życie

Wykonanie uchwały powierza sip Naczelnikowi 
Gminy Rusiec. ,

Traci moo uchwała Nr V/19/89 z dnia 27 lutego 1989 r. 
Gminnej Rady Narodowej w Pątnowie w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za lokale użytkowe.

Wykoanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Pątnowie.

Stawka bakowa ulega obniżeniu z

1/ użytkowania lokalu w budynku 
o 10 %, .

2/ usytuowania lokalu w budynku bez urządzeń wodo­
ciągowo-kanalizacyjnych 8 10 %,

3/ usytuowania lokalu w budynku o kondygnacji pod-- 
ziemnej o 10%.

2
za 1 m powierzchni użytkowej 5

Obniżyć stawkę podatku od nieruchomości
2

od 1 m powierzchni budynków lub ich części 
związanych z prowadzeniem działalności gospo­
darczej do kwoty 4000 zł.

fi 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Kazimierz DRAB

i '

Poz. 101

UCHWAŁA Nr X/43/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W RUŚ CU

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości 
od 1 powierzchni użytkowej związanej z prowadzoną 
działalnością gospodarczą.

podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipoa 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 26, poz.183 z 1988 
roku sm.Dz.U. Nr 34, poz. 178 z 1989 r./ i art. 5 ust.2 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50, Nr 19 ,poz.132 z 1988 r. , 
Dz.U. Nr 35, poz. 192 i Dz.U. Nr 74 , poz. 443 z 1989 r./ 
w związku z fi 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy o podatkach 1 opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 2, 
poz. 12/ Gminna Rada Narodowa postanawiaj

Poz. 102
UCHWAŁA Nr XI/44/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W SKOMLINIE

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Skomlinie.

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 x 
Nr 26, poz. 183 zm. Dz.U. Nr 34 z 1989 r. 
poz. 178/ Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

5 -1.

Powołuj o się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Skomlinie.

fi 2.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jednos­
tką budżetową, nad którą nadzór sprawuje 
Naczelnik Gminy.

fi 3.
Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w szczególności należy:

1. Diagnostyka jednostkowa i środowiskowa.
2. Bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tym 

organizowanie opieki i usług domowych/,
3. Pośrednie udzielanie świadczeń.
4. Organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania.



ła.<ra.Woj. Sieradzkiego Hr 10 - 9 Poz. 102-103-104

U

5. Popieranie działalności w zakresie ponoć? spo­
łecznej prowadzonej przew osoby fizyczne i pra­
wne, organizacje, związki, ruchy samopomoone.

6, Organizowanie pomocy instytucjonalnej, całosta- 
cjonarnej/ np. domy dziennego pobytu, dzienne 
ośrodki adaptacyjne/.

5 4.

Organizacje i szczegółowy zakres działania Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut ustalony 
przez Naczelnika Gminy.

5 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

2
b/ 1500 ii. za 1 m powierzchni pozos­

tałych lokali uśytkowych.

5 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Widawa.

5 3.

Traci moc uchwała Nr IW/ 25/85' Gminnej 
Rady Narodowej w Widawie z dnia 20 lutego 
1989 roku w sprawie stawek czynszu najmu 
za lokale uśytkowe.

5 4* * * * §

Poz. 103

UCHWAŁA Nr XI/49/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ,
W WIDAWIE

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
mśytkowe.

Na -podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe /Dz.U. z 1387 r. Nr 30,poz. 165
• póś.zm./ oraz $ 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i uśytkowe /Dz.U. Nr 40,
poz. 230 zm. Dz.U. Nr 42, poz. 330 z 1988 r. i Nr 67 
z 1989 r., poz. 409/ uchwala się, co następuje:

§ 1-

1. Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu za
1 m2 powierzchni utytkowej lokali uśytkowych w nas­

tępującej wysokości!
a/ 500 ił. za 1 m2 powierzchni lokali wynajmowanych 

na prowadzenie działalności statutowej przez 
organizacje społeczno-polityczne utrzymujące się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia.w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Wacław BIEŃKOWSKI

/-/ Mieczysław TRZEPAŁA
Poz. 104

UCHWAŁA Nr IX/53/90 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 
z dnia 28 lutego 1990 roku 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale uśytkowe na terenie gml ny Zduńska 
Wola.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe /Dz.U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z póś.zm./oraz 
$11 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i uśytkowe 
/Dz.U. Nr 40, poz. 230; zm. z 1988 r. Dz.U. 
Nr 42, poz. 330 i z 1989 r. Dz.U. Nr 67, 
poz. 409/ Gminna Rada Narodowa w Zduńskiej 
Woli po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Społeozno-Gospodarc zego, Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej uchwala, 
co następujet ■<

$ 1.

Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu 
za 1 m2 powierzchni uśytkowej w wysokości! 

1/ za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się



Ns.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 - 10 Pos. 104

wyłącznie ze składek członkowskich i dotaoji 
i za lokale służące oelom kulturalno-oświatowym
- 500 ił.,

2/ za lokale użytków* składowe 1 zajmowane na biura
- 1500 ił.,

3/ sa pozostałe lokale użytkowe - 1000 ił..

$ 2.

Stawki ozynssu określone w $ 1 uohwały obniża sięi
1/ za lokal w budynku eubstandardowym o 10 *,
2/ sa lokal bez urządzeń wodooiągowo-kanalizacyjnyoh 

o 10*,
3/ za lokal położony w kondygnacji podziemnej o 10 *.

ł 3.
Wykonanie uohwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

S 4.
Traci moc uchwała Nr VII/44/89 Gminnej Rady 
Narodowej z dnia 20 września 1989 roku 
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy Zduńska 
Wola.

§ 5."
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

• e, •
PRZBWOmiOZ^CY GRN

" /-? Wacława TRZCIŃSKA

nmn—m.wi—ii ■ ——aw.i—i——.1 u ,  .............. wins ni..    1. u — ■ u - ■,.................................... . ................. ,,, ......... „■■■■■■« ,<■

Dziennik Urzędowy redaguje! Zespół Obsługi Prawnej Urzędu Wojewódzkiego

admsi Urząd"Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli

98-200 SIBRADZ - Plac Wojewódzki 2, tel. 75 - 860

cena egz. 1000 ił.


